ξγ'. Παρέκοψε τὸ· Λέγω γὰρ ὑμῖν, Οὐ μὴ φάγω αὐτὸ ἀπ' ὑρεῖ, ἕως πληρωθῇ ἐν τῇ βασιλείᾳ τοῦ Θεοῦ.

ξδ'. Παρέκοψε τὸ· Ὅτε ἀπέστειλα ὑμᾶς, μὴ τινος ὑστερήσατε; καὶ τὰ ἐξῆς· διὰ τὸ· Καὶ τοῦτο τὸ γεγραμμένον δεῖ τελεσθῆναι, τὸ, Καὶ μετὰ ἀνδρῶν συνελογίσθη.

ξε'. Ἀπεσπάσθη ἀπ' αὐτῶν ὡσεὶ λίθου βολῆ, καὶ εἶπε· καὶ θεὸς τὰ λόγια προσηύχετο.

ξς'. Καὶ ἤγγισεν κατυφίλῃσιν αὐτόν, καὶ εἶπεν.

49. Venient dies, quando desiderabitis videre unum ex diebus Filii hominis ².

50. Dixit ei quidam : Magister bone, quid faciens vitam æternam possidebo? Nolite me dicere bonum. Unus est bonus ³. Adjecit vero, Pater. Sed et pro eo quod est : Manda: a nosti ⁴; scripsit ille, Mandata novi.

51. Factum autem est cum appropinquaret Jericho, cæcus clamabat : Jesu fili David, miserere mei. Et cum curatus esset ait : Fides tua te salvum fecit ⁵.

52. Mutilavit ista : Assumptis duodecim ait : Ecce ascendimus Hierosolymam, et consummabuntur omnia quæ scripta sunt per prophetas de Filio hominis : tradetur, occidetur, et tertia die resurget ⁶. Hæc omnia sustulit.

53. Expunxit et caput illud de asino, Bethphage, et urbe, ac templo : **316** Quoniam scriptum est : Domus mea domus orationis vocabitur; et facitis eam speluncam latronum ⁷.

54. Et quæsierunt injicere manus in illum, et timuerunt ⁸.

55. Item illum induxit locum, quo de vite illa agitur agricolis locata. Atque hoc insuper : Quid est igitur : Lapidem quem reprobaverunt ædificantes ⁹?

56. Delevit illud : Quia vero mortui resurgunt, Moyses ostendit secus rubum, sicut dicit, Dominum Deum Abraham, et Isaac, et Jacob. Deus autem est vivorum, non mortuorum ¹⁰.

57. Ista quoque prætermisit : Quia vero resurgant mortui, et Moyses ostendit, dicens Deum Abraham, et Deum Isaac, et Deum Jacob, Deum vivorum.

58. Illud insuper omisit : Capillus de capite vestro non peribit ¹¹.

59. Iterum hæc amputavit : Tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad montes, etc., ob ea quæ sequuntur : donec consummentur omnia quæ scripta sunt ¹².

60. Locutus est cum magistratibus, et, quemadmodum illum traderet ¹³, etc.

61. Et dixit Petro et reliquis : Eun:es præparate, ut manducemus pascha ¹⁴.

62. Et recubuit, et duodecim apostoli cum illo : et dixit : Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum, antequam patiar ¹⁵.

63. Præterea hæc ab eo detracta sunt : Dico enim vobis, Non edam illud amplius donec impleatur in regno Patris mei ¹⁶.

64. Item illud : Quando misi vos, nunquid defuit vobis? etc. Ob ea quæ sequuntur : Et hoc quod scriptum est oportet impleri : Et cum iniquus deputatus est ¹⁷.